
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

VALEA LUI MIHAI 
 

Valea lui Mihai, Judeţul Bihor, Calea Revoluţiei nr. 2 cod:415700 
Tel: 0040259355216   Fax: 0040259355933 

E-mail: primaria.valealuimihai@cjbihor.ro, 
http://www.valealuimihai.ro, www.ermihalyfalva.ro 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea Procesului verbal al şedinţei extraordinare a Consiliului Local  

al Oraşului Valea lui Mihai, din data de 09 martie 2020  
 
 
 

Consiliul Local al oraşului  Valea lui Mihai, 

În baza art.138 alin.(15) şi art.196 alin. (1) lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E 

 
Art.1: Se aprobă Procesul verbal al şedinţei extraordinare a Consiliului 

Local al oraşului Valea lui Mihai, din data de 09 martie 2020, în forma în care a fost 
prezentat. 

 
Art.2: Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare la 

avizierul Primăriei Oraşului Valea lui Mihai şi se comunică cu: 
− Instituţia Prefectului – Judeţul Bihor 
− Primarul Oraşului Valea lui Mihai 
− se publică pe site-ul: www.valealuimihai.ro  
− la dosar 

 

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
               Zima Marius-Vasile                                                    
                                                 
                                                   CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:                                    

                              SECRETARUL GENERAL  
                    AL ORAŞULUI VALEA LUI MIHAI, 

                                                                                  Todor Maria    
 
Nr.23 din 26 martie 2020   
Consilieri locali în funcţie: 17 
Consilieri locali prezenţi: 17 
Hotărârea a fost adoptată cu:   17 voturi PENTRU 
                             0  voturi ÎMPOTRIVĂ      


